
表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

柱区分

423.5 165

3.5寸

4.0寸

3.5寸

4.0寸

2022.11.1

□FLAT FAN（フラットファン）               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             株式会社　佐原

取付け部位 取付柱区分 その他

エアフィルタ
防虫網（エキスパンドメタル）

3.5寸　取付開口W387.5×H153
4.0寸　取付開口W380×H153

3.5寸 柱105×105用
4.0寸 柱120×120用

商品寸法 (mm）
価格色調

ホワイト

ブラック

¥36,000

¥44,200

特記事項

フロントカバー色

ホワイト
ブラック（オプション）

FF-105-W

FF-105-K

壁

FF-120-K

商品コード

FF-120-W

W H



※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

特記事項

表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

2024.06

□FLAT FAN交換用フィルター         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       株式会社　佐原

商品名 入り数 価格

FLAT FAN
交換用フィルター

5本 ¥5,800

10本 ¥9,800


